



БЕКІТЕМІН
ҚОХУ міндетін атқарушы

Сейітжанова Р.Б.

внутре 5 января 2021 жыл

документов

Қазақ-Орыс Халықаралық университеті 2020-2021 оқу жылының көктемгі семестрге арналған ақпараттық-түсіндіру іс-шараларының Жоспары

Қазақстан Республикасында коронавирустық инфекцияның пайда болуы мен таралуын болдырмау жөніндегі ведомствоаралық комиссияның 2020 жыл 24 желтоқсандағы шешіміне және Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым министрлігінің әдістемелік ұсынымдарына және санитарлық-эпидемиологиялық режимге сәйкес университет көктемгі семестрге ұйымдастыру-дайындық жұмыстары жүргізілуде.

№	Іс-шара	Жауаптылар	Мерзімі	формат
1	Қазақ-Орыс халықаралық университеті 2020-2021 оқу жылы көктемгі семестрді оқыту форматы бойынша Ректордың студенттермен кездесуі	Сандық технология қолдау бөлімі	8.01.2021	krmu_official Instagram арқылы тікелей эфир. ҚОХУ krmu learning каналы арқылы youtube желісіне видео орналастыру.
2	2020-2021 оқу жылының көктемгі семестріне қызмет бағыттары бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу мақсатында ҒЗЖ, ОӘК, Тәрбие жұмысы проректорларының кездесуі.	ҒЗЖ жөніндегі проректор ОӘЖ жөніндегі проректор Тәрбие жұмысы бойынша проректор	11.01.2021	Zoom Платформасы
3	Ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу үшін кафедра меңгерушілері мен академиялық топ кураторларының кездесуі	«Құқық» ДБ кафедрасы, «Бизнес және басқару», «Қызмет көрсету саласы» ДБ кафедрасы, «Педагогикалық ғылымдар», «Тіл және әдебиет», «Әлеуметтік ғылымдар», «Журналистика және ақпарат» ДБ кафедрасы. «АҚТ», «Инженерия және	15.01.2021	Zoom Платформасы

		инженерлік іс», «Стандарттау сертификаттау және метрология» бойынша кафедра. «Өнер», «Архитектура және құрылыс», «Гигиена және өндірістегі еңбекті қорғау» бойынша кафедра. Академиялық топ кураторлары		
4	Магистранттар мен докторанттардың тағылымдамалары мен тәжірибелерін ұйымдастыру, ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүзеге асыру, магистранттар мен докторанттардың жеке жоспарлары бойынша қорытынды аттестаттау және академиялық сәйкес қашықтықтағы және аралас форматтағы теориялық оқуды жалғастыру бойынша академиялық саясатқа және ҚОХУ-дың күнтізбелік жоспарына сәйкес ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу.	ЖОО кейінгі білім беру және мансап департаменті	18.01.2021	Zoom Платформасы
5	Диплом алдындағы және кәсіби тәжірибені ұйымдастыру, қорытынды аттестаттауды өткізу бойынша академиялық саясатқа және ҚОХУ күнтізбелік жоспарына сәйкес бітіруші курс түлектеріне ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу.	Тәжірибе, тағылымдама және жұмыспен қамту бөлімі	18.01.2021	Zoom Платформасы
6	Білім алушыларға өзекті ақпарат жіберу	Эдвайзерлер	2020/21 оқу жылының семестр бойына	WhatsApp
7	Instagram krmu_official, youtube каналы ҚОХУ krmu learning университет сайтында ақпаратты өзектендіру.	Сандық және оқу департаменті бөлімі	2020/21 оқу жылының семестр бойына	http://krmu.kz , Instagram krmu_official, youtube канале ҚОХУ krmu learning
8	Пандемия кезінде білім беру ұйымдарының қызметін реттейтін құқықтық актілердің мониторингі	Құқықтық қамтамасыз ету бөлімі	Апта сайын	

9	Студенттік емхананың медициналық қызметкерлерімен студенттер, профессор-оқытушылар құрамы және ҚОХУ қызметкерлері арасында түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Медицина қызметкерлері	Айына 1 рет	
10	Шектеу іс-шараларын қолдану тәртібі, оқу ғимараттары мен жатақханалардағы санитарлық-эпидемиологиялық режимді (СЭЖ) сақтау ережелері және студенттерге арналған әдістемелік ұсынымдарға сәйкес аралас форматта СЭЖ стандарттарының сақталуын қамтамасыз ету (контактсіз міндетті жабдық термометрлер, антисептикпен тазартқыштар).	Әкімшілік-шаруашылық қызмет Департаменті	08.01.2021	Нұсқаулық

МСЖ және стратегиялық жоспарлау департаментінің директоры

 Ациева Э.А.